REVOGAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA BOLSA ATLETA 2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais REVOGA o Edital de Inscrições para o Programa Bolsa Atleta 2020, publicado no Diário dos Municípios – DOM SC, Edição 3079, de 12/03/2020, páginas 759 a 768.
Ficam também revogados todos os atos decorrentes do edital acima mencionado.

Joaçaba, 07/05/2020.

Dioclésio Ragnini
Prefeito de Joaçaba